АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2025                                                                                                       № 1276
г. Новоалтайск

О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 06.08.2018 №1291

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 06.08.2018 № 1291 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Новоалтайска» следующее изменение:
	1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике городского округа  город Новоалтайск Алтайского края и на официальном сайте сети интернет.
	3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    оставляю
за собой.

 Глава города                                                                                            В.Г. Бодунов

image1.png